
KYSELYLOMAKE: FSD2984 SUOMALAISTEN INTERNETIN KÄYTTÖ 2010

QUESTIONNAIRE: FSD2984 INTERNET USE OF FINNS 2010

Tämä kyselylomake on osa yllä mainittua Yhteiskuntatieteelliseen tietoarkistoon arkistoitua
tutkimusaineistoa.

Kyselylomaketta hyödyntävien tulee viitata siihen asianmukaisesti lähdeviitteellä.

Lisätiedot: http://www.fsd.uta.fi/

This questionnaire forms a part of the above mentioned dataset, archived at the Finnish Social
Science Data Archive.

If the questionnaire is used or referred to in any way, the source must be acknowledged by
means of an appropriate bibliographic citation.

More information: http://www.fsd.uta.fi/

Detta frågeformulär utgör en del av den ovannämda datamängden, arkiverad på Finlands sam-
hällsvetenskapliga dataarkiv.

Om frågeformuläret är utnyttjat eller refererat till måste källan anges i form av bibliografisk
referens.

Mer information: http://www.fsd.uta.fi/



Tutkimus netin käyttämisestä

Tervehdys! Tervetuloa suomalaisten internetin käyttöä käsittelevään tutkimukseen!  
 
Vastanneiden kesken arvomme n. 200 euron arvoisen hemmottelulahjakortin, jonka voittaja voi valita seuraavista: romanttinen 
yö kahdelle Haikon Kartanossa illallisineen, yhden hengen kuumailmapallolento, asunnon siivous vaikkapa jouluksi, 5 kerran 
hierontalahjakortti tai jokin elektroniikkalaite. Lisätietoa arvonnasta löydät kyselyn lopusta. 
 
Vastaamiseen kannattaa varata aikaa noin 15 minuuttia. Kyselyyn vastataan nimettömänä. Käsittelemme kaikkia tietoja 
ehdottoman luottamuksellisesti! 
 
Osoitelähde: 15/30 Researchin tutkimusrekisteri 
 
Lisätiedot: 
 
Markus Keränen 
15/30 Research 
Bulevardi 
9 C 34 00120 Helsinki 
Puh. 0400 169199 
markus.keranen@1530.fi  

Kerro itsestäsi. Voit esimerkiksi kuvailla, minkälainen olet luonteeltasi, kertoa elämäntilanteestasi ja kiinnostuksen 
kohteistasi. 

Kuinka tärkeitä seuraavat mediat ovat elämässäsi asteikolla 1-7, jossa 1=ei lainkaan tärkeä ja 7=erittäin tärkeä? 
 
 
 

Kuinka samaa tai eri mieltä olet seuraavien väitteiden kanssa asteikolla 1-7, jossa 1=täysin eri mieltä ja 7=täysin 
samaa mieltä? 
 
 

1=Ei lainkaan tärkeä, 7=Erittäin tärkeä 

1 2 3 4 5 6 7

Internet

Televisio

Radio

Maksulliset 
sanomalehdet

Iltapäivälehdet

Kirjat

1=Täysin eri mieltä, 7=Täysin samaa mieltä 

1 2 3 4 5 6 7

Elämäni on 
kiireistä.

Liiallinen tiedon 
määrä 
nykymaailmassa 
ahdistaa minua.

Internet on lähes 
ainoa media, jota 
käytän 
säännöllisesti.



Kuvaile itseäsi netinkäyttäjänä. 
 

Mikä on lempiverkkosivustosi tai -palvelusi, jonka parissa kulutat mielelläsi aikaa?   

Seuraavaksi pyydämme sinua pohtimaan netinkäyttöäsi. Kuinka usein netinkäyttösi liittyy seuraaviin asioihin tai 
tarjoaa sinulle seuraavia asioita (asteikolla 1-7, jossa 1=ei koskaan ja 7=erittäin usein)? 
 

Olen huolissani 
median liiallisesta 
kaupallistumisesta.

Pohdin usein sitä, 
ovatko uutiset 
luotettavia.

Suosin suomalaista 
mediaa kuten 
esimerkiksi 
suomalaisia 
televisio-ohjelmia 
tai nettisivuja.

En ole kiinnostunut 
muusta kuin 
media-alan 
ammattilaisten 
tekemästä 
sisällöstä.

1=Ei koskaan, 7=Erittäin usein 

1 2 3 4 5 6 7

Pidän 
yhteyttä 
minulle 
tärkeiden 
ihmisten 
kanssa.

Seuraan 
muiden 
ihmisten 
kuulumisia.

Saan 
tutustua 
uusiin 
ihmisiin.

Tunnen 
kuuluvani 
minulle 
tärkeään 
ryhmään.

Suosittelen 
muille 
ihmisille 
asioita 
verkossa 
(tuotteita, 
palveluita, 
tv-sarjoja, 
elokuvia, 
jne.)



Kuinka usein netinkäyttösi liittyy seuraaviin asioihin tai tarjoaa sinulle seuraavia asioita (asteikolla 1-7, jossa 1=ei 
koskaan ja 7=erittäin usein)? 
 

Kuinka usein netinkäyttösi liittyy seuraaviin asioihin tai tarjoaa sinulle seuraavia asioita (asteikolla 1-7, jossa 1=ei 
koskaan ja 7=erittäin usein)? 
 

Jaan 
hauskoja 
linkkejä 
muiden 
iloksi.

Saan tukea 
muilta 
ihmisiltä.

Autan 
muita 
ihmisiä.

Vaikutan 
asioihin.

1=Ei koskaan, 7=Erittäin usein 

1 2 3 4 5 6 7

Sivistän 
itseäni.

Opin uusia 
taitoja.

Pohdiskelen 
omaa 
elämääni.

Saan apua 
johonkin 
käytännön 
ongelmaan.

Etsin 
uusinta 
tietoa 
jostakin 
asiasta.

1=Ei koskaan, 7=Erittäin usein 

1 2 3 4 5 6 7

Pakenen arjen 
huolia tai 
ongelmia.

Viihdyn 
huumorin 
parissa.

Ihmettelen 
asioita tai 
tapahtumia.

Saan nauraa 
hölmöille 
jutuille.

Kulutan 
aikaani.

Muistelen 
menneitä.

Saan nauraa 
jollekin 
törkeälle tai 
sopimattomalle 



Kuinka usein verkonkäyttösi liittyy seuraaviin asioihin� asteikolla 1-7, jossa 1=ei koskaan ja 7=erittäin usein? 
 

Kuinka usein verkonkäyttösi liittyy seuraaviin asioihin� asteikolla 1-7, jossa 1=ei koskaan ja 7=erittäin usein? 
 

asialle.

Ärsytän 
tahallani muita 
ihmisiä.

1=En koskaan, 7=Erittäin usein 

1 2 3 4 5 6 7

Käyn lukemassa 
uutisia verkon 
uutissivustoilla.

Kommentoin uutisia 
verkossa.

Saan kuulla uutisista 
muilta ihmisiltä 
verkossa esimerkiksi 
Facebookin tai 
keskustelupalstojen 
kautta.

Seuraan verkon 
kautta parhaillaan 
käynnissä olevia 
tapahtumia.

Saan tietoa 
lähiympäristössäni 
tapahtuvista 
asioista.

Luen 
keskustelupalstoja.

Kirjoitan 
keskustelupalstoille.

Luen blogeja.

Kirjoitan blogia, 
verkkopäiväkirjaa 
tai pidän yllä 
kotisivuja.

Lataan verkkoon 
itse ottamiani 
valokuvia tai 
videoita.

Lataan verkosta 
musiikkia, sarjoja, 
elokuvia, pelejä tai 
ohjelmia.

1=En koskaan, 7=Erittäin usein 

1 2 3 4 5 6 7

Käytän 
pikaviestinpalveluita 
(esim. Messengeriä, 
Facebookin chattiä).

Käytän 
nettipuhelinpalveluita 
(esim. Skypeä).

Käytän 
verkkoyhteisöpalveluita 
ja sosiaalista mediaa 
(esim. Facebookia, IRC-



Merkitse rastimalla, mitä seuraavista asioista olet tehnyt puhelimella. 
 
 

��Lähettänyt tekstiviestin  

��Lähettänyt kännykällä kuvan tai videon  

��Lukenut sähköposteja kännykästä  

��Käyttänyt Facebookia tai muita sosiaalisen median palveluita kännykällä  

��Käyttänyt Spotify:ta kännykällä  

��Käyttänyt puhelimen netin kautta karttapalveluita  

��Käyttänyt kännykän paikannukseen liittyviä palveluita kuten FourSquare:a  

��Siirtänyt tai vastaanottanut informaatiota Bluetooth-yhteyden avulla  

��Ladannut puhelimeeni jonkun sovelluksen, pelin tms.  

��En mitään edellisistä  

Kuinka usein verkonkäyttösi liittyy seuraaviin aihepiireihin asteikolla 1-7, jossa 1=ei koskaan ja 7=erittäin usein? 
 

Galleriaa, Twitteriä).

Katson netistä 
kokonaisia ohjelmia, 
sarjoja tai elokuvia.

Katson netistä lyhyitä 
videoklippejä.

Kuuntelen nettiradiota.

Ostan (tai vuokraan) 
netin kautta elokuvia, 
sarjoja tai musiikkia

Surffailen netissä 
sattumanvaraisesti 
yhdestä asiasta 
toiseen.

Käytän nettiä 
puhelimen kautta.

1=Ei koskaan, 7=Erittäin usein 

1 2 3 4 5 6 7

Autot ja 
moottoripyörät

Elokuvat

Historia

Horoskoopit ja 
astrologia

Ihmissuhteet 
ja romantiikka

Kilpailut, visat 
ja arvonnat

Koti, sisustus, 
asuminen

Kulttuuri ja 
taide

Käsityöt ja 
kädentaidot

Lapset ja 
perhe-elämä

Lemmikit ja 
eläimet

Luonto ja 
ympäristö

Matkailu ja 



Kuinka usein verkonkäyttösi liittyy seuraaviin aihepiireihin asteikolla 1-7, jossa 1=ei koskaan ja 7=erittäin usein? 
 

Merkitse rastimalla seuraavasta listasta ne verkkosivut tai verkkopalvelut, joita käytät säännöllisesti. 
 
 

��Iltalehti.fi/Ilta-Sanomat.fi  

��HS.fi  

��Yle.fi  

��Seiska.fi  

��Ampparit.com  

��MTV3.fi  

��Sub.fi  

��Nelonen.fi  

��Telkku.com  

��MTV3 Katsomo  

��Ruutu.fi / Nelosen netti-tv  

��Subin netti-tv  

��YLE Areena  

��Google  

vieraat 
kulttuurit

Metsästys ja 
kalastus

Muoti, trendit 
ja kauneus

Musiikki

1=Ei koskaan, 7=Erittäin usein 

1 2 3 4 5 6 7

Politiikka

Puutarha ja 
viljely

Rahapelit ja 
vedonlyönti

Rakentaminen ja 
remontointi

Ruoka, 
ruuanlaitto ja 
reseptit

Shoppailu ja 
ostosten 
tekeminen

Talous

Teknologia, 
tekniikka ja 
elektroniikka

Terveys ja 
hyvinvointi

Tiede

Tietokoneet

Tv-sarjat

Urheilu

Julkkikset ja 
viihdeuutiset

Yhteiskunnalliset 
asiat



��Wikipedia  

��YouTube  

��Suomi24.fi  

��Facebook  

��IRC-Galleria  

��Second Life  

��Twitter  

��Spotify  

��Voddler  

Kuinka samaa tai eri mieltä olet seuraavien väitteiden kanssa asteikolla 1-7, jossa 1=täysin eri mieltä ja 7=täysin 
samaa mieltä? 
 

Kuinka samaa tai eri mieltä olet seuraavien väitteiden kanssa (asteikolla 1-7, jossa 1=täysin eri mieltä ja 7=täysin 
samaa mieltä)? 
 

1=Täysin eri mieltä, 7=Täysin samaa mieltä 

1 2 3 4 5 6 7

Pelaan 
Facebookissa 
pelejä tai 
kulutan aikaa 
muiden 
sovellusten 
parissa.

Minulla on 
Facebookissa 
useampi kuin 
yksi profiili.

Olen huolissani 
siitä, miten 
yritykset tai 
muut ihmiset 
käyttävät 
Facebookissa 
antamiani 
tietoja.

Pidän yhteyttä 
perheenjäseniini 
ja sukulaisiini 
Facebookin 
kautta.

Tykkään 
Facebookissa 
yrityksistä tai 
tuotemerkeistä.

Saan Facebookin 
kautta 
harrastuksiini 
tai 
kiinnostuksen 
kohteisiini 
liittyvää tietoa.

1=täysin eri mieltä, 7=täysin samaa mieltä 

1 2 3 4 5 6 7

Minulle on 
tärkeää 
omistaa 
uusimmat 
laitteet.

En halua 
avata 
tietokonetta 



Seuraavassa listassa on esitetty erilaisia palveluja, joita verkossa on jo tai voisi olla muutaman vuoden kuluttua. 
Kuinka kiinnostunut olet seuraavista palveluista asteikolla 1-7, jossa 1=en lainkaan kiinnostunut ja 7=erittäin 
kiinnostunut? 
 

Seuraavaksi pyydämme sinua vastaamaan YLE:ä koskeviin kysymyksiin.  

Arvioi seuraavia asioita omalla kohdallasi asteikolla 1-10, jossa 1=ei lainkaan tärkeä ja 10=erittäin tärkeä. 
 

enää töiden 
tai opiskelun 
ulkopuolella.

Käytän usein 
tietokonetta 
samalla kun 
katselen 
televisiota.

Pelaan 
säännöllisesti 
pelikonsolilla 
tai pc:llä.

1=En lainkaan kiinnostunut, 7=Erittäin kiinnostunut 

1 2 3 4 5 6 7

Teatteri-, musiikki-, 
tanssi-, stand up -
esityksen tai oopperan 
seuraaminen suorana 
verkon kautta.

Tietokilpailuun tai -
visaan osallistuminen 
verkossa.

Matkailu verkossa, 
esimerkiksi opastetulle 
kaupunkikierrokselle 
osallistuminen verkon 
kautta.

Kerhojen (esim. 
käsityökerho, lukupiiri, 
jne.) toimintaan 
osallistuminen 
verkossa.

Mielenkiintoiseen 
pienryhmäkeskusteluun 
osallistuminen 
verkossa.

Kansainvälisten 
huippuasiantuntijoiden 
luentojen seuraaminen 
verkon kautta.

1=Ei lainkaan tärkeä, 10=Erittäin tärkeä 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Kuinka 
merkityksellinen 
YLE on omassa 
mediakäytössäsi?

Kuinka tärkeäksi 
koet YLE:n 
olemassaolon 
suomalaisessa 
yhteiskunnassa?



Miten YLE:n tulisi palvella sinua verkossa? 

Kuinka samaa tai eri mieltä olet seuraavien väitteiden kanssa asteikolla 1-7, jossa 1=täysin eri mieltä ja 7=täysin 
samaa mieltä? 
 

Sukupuolesi? 
 

��Mies  

��Nainen  

Syntymävuotesi? 
 
 

��2006 

��2005 

��2004 

��2003 

��2002 

��2001 

��2000 

��1999 

��1998 

��1997 

1=Täysin eri mieltä, 7=Täysin samaa mieltä 

1 2 3 4 5 6 7

YLE:n tulisi 
tarjota minulle 
kaikki sisältönsä 
verkon kautta.

Lataisin YLE:n 
sisältöjä omalle 
koneelleni, jos 
se olisi 
mahdollista.

Pystyn 
halutessani 
vaikuttamaan 
YLE:n 
ohjelmistoon tai 
sisältöihin.

Mielestäni YLE:n 
tulee tarjota 
myös 
viihdyttävää ja 
viihteellistä 
sisältöä.

Haluaisin 
osallistua 
toimittajien 
työhön 
kommentoimalla, 
keskustelemalla, 
ideoimalla 
juttuja tai 
seuraamalla 
juttujen 
tekemistä.



��1996 

��1995 

��1994 

��1993 

��1992 

��1991 

��1990 

��1989 

��1988 

��1987 

��1986 

��1985 

��1984 

��1983 

��1982 

��1981 

��1980 

��1979 

��1978 

��1977 

��1976 

��1975 

��1974 

��1973 

��1972 

��1971 

��1970 

��1969 

��1968 

��1967 

��1966 

��1965 

��1964 

��1963 

��1962 

��1961 

��1960 

��1959 

��1958 

��1957 

��1956 

��1955 

��1954 

��1953 

��1952 

��1951 

��1950 

��1949 

��1948 

��1947 

��1946 

��1945 

��1944 

��1943 

��1942 

��1941 

��1940 

��1939 

��1938 

��1937 

��1936 



��1935 

��1934 

��1933 

��1932 

��1931 

��1930 

Asuinpaikkasi? 
 

��Pääkaupunkiseutu  

��Turku tai Tampere  

��70 000-150 000 asukkaan kaupunki  

��Muu kaupunki  

��Taajaan asuttu kunta  

��Maaseutumainen kunta  

Asumismuotosi? 
 

��Asun kotona vanhempien tai vanhemman luona  

��Asun yksin  

��Asun kaksin puolison kanssa  

��Asun puolison ja lasten kanssa  

��Olen yksinhuoltaja  

��Muu  

��En halua sanoa  

Kuinka monta henkilöä kotitaloudessasi asuu? 
 
 

��1 

��2 

��3 

��4 

��5 

��6 

��7 

��8 

��9 

��10 tai enemmän 

Mikä on pääasiallinen toimintasi? Valitse sinua�parhaiten kuvaava vaihtoehto. 
 

��Johtava asema toisen palveluksessa  

��Ylempi toimihenkilö  

��Alempi toimihenkilö  

��Työntekijä  

��Yrittäjä tai yksityinen ammatinharjoittaja  

��Maatalousyrittäjä  

��Työtön  

��Koululainen tai opiskelija  

��Eläkeläinen  

��Kotiäiti tai koti-isä  

��Muu  

Mikä on korkein tähänastinen koulutuksesi? 
 

��Kansa-, kansalais-, keski- tai peruskoulu  

��Ammattikoulu tai vastaava  

��Ylioppilastutkinto, opisto tai vastaava  

��Ammattikorkeakoulu  

��Akateeminen loppututkinto  



��Muu/ ei mikään edellisistä  

Voit vapaasti kommentoida tätä kyselyä seuraavaan kenttään. Jos sinulla on kommentin sijasta kysymys, se 
kannattaa lähettää osoitteeseen markus.keranen@1530.fi (saat vastauksen nopeammin). 

Jos haluat osallistua tutkimukseen liittyvään arvontaan, kirjoita sähköpostiosoitteesi seuraavaan kenttään. 

  

Lahjakortin voittajaan ollaan yhteydessä sähköpostitse. Voittajan nimi julkaistaan vastaajille lähetettävässä kiitosviestissä ja 
15/30 Researchin verkkosivuilla. 
 
Vastauksesi on meille arvokas! Toivotamme sinulle onnea arvontoihin ja mukavia, aurinkoisia päiviä! 
 
Ystävällisin terveisin, 
15/30 Research  


